בית משפט השלום בקריות
ת"פ 16873-03-23 מדינת ישראל נ' ישראלוב

בפני בעניין: כבוד השופטת סימי פלג קימלוב המאשימה נגד הנאשם
מדינת ישראל זוהר ישראלוב

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו לאחר שחזר מכפירה בעובדות כתב אישום בעבירות איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של התנהגות העלולה להפר שלום הציבור - עבירה לפי סעיף 216(א)(4) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, שימשה המתלוננת הגברת אורלי עקיבא בתפקיד מנהלת היחידה להתמכרויות במשרד הרווחה בקריית ים והגברת גילי סולוביצקי שימשה בתפקיד מנהלת משרד הרווחה.

- **בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il**
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).**

בנסיבות תיק זה לא מצאתי לנכון להשית על הנאשם קנס כספי.

עמוד 5

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, במעמד הצדדים.